
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 08:45

Serie n° 10 di 10
2 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 00:47.2
3 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 00:45.3
4 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.3
5 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 00:48.0

Serie n° 9 di 10
2 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 00:44.4
3 DE BONA MARCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.9
4 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 00:44.1
5 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:45.0

Serie n° 8 di 10
1 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.4
2 TOFFOLATTI DE MARCHI LAPO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:43.0
3 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 00:42.5
4 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.0
5 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.1
6 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.6

Serie n° 7 di 10
1 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 00:42.4
2 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 00:41.5
3 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:41.4
4 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.4
5 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.9
6 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 00:42.5

Serie n° 6 di 10
1 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:41.0
2 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 00:40.6
3 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.8
4 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.2
5 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:41.0
6 ALI KHALED 2008 ONDABLU 00:41.2

Serie n° 5 di 10
1 SCANFERLA SAMUELE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.4
2 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.2
3 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:39.0
4 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.0
5 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.3
6 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.6

Serie n° 4 di 10
1 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.6
2 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.6
3 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.0
4 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 00:38.3
5 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 00:38.6
6 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.9

Serie n° 3 di 10
1 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.8
2 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.6
3 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.5
4 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.6
5 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.7
6 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.9

(segue Serie n° 2 di 10 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 10

1 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 00:36.8
2 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:36.0
3 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:35.0
4 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:35.2
5 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 00:36.2
6 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:37.1

Serie n° 1 di 10
1 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:33.5
2 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.3
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:31.7
4 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 00:32.3
5 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:32.4
6 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 00:34.7

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 08:55

Serie n° 5 di 5
1 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.0
2 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 00:46.8
3 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 00:46.0
4 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 00:46.0
5 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:46.9
6 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:49.0

Serie n° 4 di 5
1 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 00:45.2
2 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.7
3 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:44.2
4 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.6
5 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:44.8
6 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:45.4

Serie n° 3 di 5
1 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:43.0
2 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:42.3
3 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:41.7
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 00:41.9
5 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.7
6 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:44.0

Serie n° 2 di 5
1 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 00:41.4
2 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:40.8
3 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:38.6
4 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:39.6
5 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 00:41.0
6 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 00:41.6

Serie n° 1 di 5
1 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 00:38.5
2 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:37.0
3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.5
4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:36.9
5 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.7
6 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 09:05

Serie n° 6 di 6
1 GOEGAN ALBERTO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
2 SORIENTE ALESSANDRO 2009 ONDABLU 04:33.0
3 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:17.0
4 SAMPIERI GIUSEPPE 2009 ONDABLU 04:20.0
5 CASTELLUCCI DAWIT IYARED 2009 ONDABLU 04:37.0

Serie n° 5 di 6
1 CERVO LEVI RICCARDO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:14.9
2 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:10.5
3 BOMBEN GABRIEL 2009 ONDABLU 04:10.0
4 BOCCUZZI DAVIDE 2009 ONDABLU 04:10.0
5 MICHIELIN FRANCESCO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:12.1

Serie n° 4 di 6
1 RUOSO PIETRO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 04:08.0
2 CORRO' ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:06.3
3 BARBARESI ALESSIO 2008 ONDABLU 04:00.0
4 BOSCHETTI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:06.0
5 DE BORTOLI MATTEO 2008 ONDABLU 04:07.0
6 DE BONI MATTHIAS 2009 ONDABLU 04:09.0

Serie n° 3 di 6
1 VISENTIN ALBERTO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:58.0
2 MARIN JACOPO 2008 ONDABLU 03:53.0
3 NENZ DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:51.8
4 SERAFINI TOMMASO 2009 ONDABLU 03:52.6
5 BOTTEON LEONARDO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:53.4
6 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:59.8

Serie n° 2 di 6
1 NERVIANI ALESSANDRO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.0
2 STELLA FRANCESCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:40.4
3 BATTAGLIA LORENZO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:38.2
4 MEDANA GIOVANNI 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:40.0
5 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:42.7
6 LAZZARIN DAVIDE 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:50.7

Serie n° 1 di 6
1 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:30.0
2 MODOLO ANDREA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:28.0
3 BRUGNERA ALESSANDRO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:20.0
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:26.0
5 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:28.8
6 ZANIN ANDREA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:32.3

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 09:20

Serie n° 3 di 3
1 DE CIAN MARGHERITA 2010 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 PRATILLO MADDALENA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 04:44.1
3 VANZIN ALICE 2009 MONTENUOTO 04:31.7
4 PIAZZA DARIA NICOLETTA 2009 MONTENUOTO 04:40.0
5 SALVADOR GIULIA 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
6 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 VETTOREL SARA 2010 ONDABLU 04:21.0
2 GIAMBALVO ANNA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 04:04.7
3 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 03:56.4
4 FRATTIN AMBRA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:00.0
5 TORCHIANI ALESSIA 2009 ONDABLU 04:20.7
6 BRIDA CARLOTTA LORENZA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 04:23.6

Serie n° 1 di 3
1 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:54.1
2 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 03:45.8
3 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 03:39.1
4 BANDIERA EMMAMADDALENA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:45.0
5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:47.8
6 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:55.2

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 09:35

Serie n° 6 di 6
2 MARCOMINI GIACOMO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:04.2
3 SINATRA GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:52.4
4 GATTO GIACOMO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:00.8
5 ONIDA ALBERTO 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 FABRIS ALEX 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.5
3 BANDIERA PIETRO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.1
4 GAVA ALAN 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:46.0
5 CECCHET PIETRO 2009 ONDABLU 01:52.0

Serie n° 4 di 6
1 COLLA LEONARDO 2009 ONDABLU 01:45.0
2 ALI KHALED 2008 ONDABLU 01:44.3
3 POZZOBON LEONARDO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:42.7
4 LONGI MATTEO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:43.5
5 ULIANA MANUEL 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:44.8
6 ROSSI LORENZO 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 3 di 6
1 CAVALLIN GABRIELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
2 GAIO ALESSIO 2008 ONDABLU 01:38.1
3 GUAN YI XU 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.0
4 BANDIERA BRUNO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:38.0
5 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:39.8
6 CADORIN MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0

Serie n° 2 di 6
1 MILANI FRANCESCO 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:36.6
2 SARTOR IVAN 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:32.1
3 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.8
4 SERAFIN ROBERTO 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:31.3
5 D'INCA' MATHIAS 2008 ONDABLU 01:33.8
6 TORMEN DAVIDE 2008 ONDABLU 01:36.8

Serie n° 1 di 6
1 PIVA MATTIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:30.0
2 SCANFERLA SAMUELE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:28.0
3 MARTIGNAGO AGOSTINO 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:22.0
4 CESCHIN MARCO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.4
5 SCANDIUZZI ALBERTO 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.0
6 BUORO LORENZO 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
1 DE CASSAN ALICE 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:20.6
2 DARICI MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:04.4
3 SOMMAVILLA SIRIA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:59.4
4 BOCCANEGRA CLARA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:03.7
5 MICHIELETTO MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:06.9
6 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 PALUDETTO AGNESE 2009 ONDABLU 01:55.1
2 BORTOLUZZI EMMA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:52.6
3 TONIN SOFIA 2009 ONDABLU 01:48.0
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTENUOTO 01:52.5
5 VISENTINI ANGELICA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:52.6
6 DANIEL MARTINA 2010 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:58.1

Serie n° 2 di 4
1 PRIZZON BEATRICE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:47.6
2 GANEO ELISABETTA 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:40.0
3 CASAGRANDE RACHELE 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
4 SIMON ANNA 2009 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:40.0
5 CARLIN GIULIA 2009 ONDABLU 01:42.1
6 ORICCHIO AURORA 2010 NOTTOLI NUOTO 74 01:48.0

Serie n° 1 di 4
1 FANTUZZI VITTORIA LUCIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.7
2 DIATTA VERONIQUE 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
3 GALBINCEA EMMA MARIA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:31.3
4 ONGARO ALYSSA 2009 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:32.3
5 VETRI REBECCA 2009 NOTTOLI NUOTO 74 01:37.1
6 VISENTIN ADELE 2009 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:39.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
1 SCANFERLA, BANDIERA, POZZOBON, SARTOR ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
2 MODOLO, MARTIGNAGO, PIVA, BRUGNERA ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
3 CAVALLIN, MICHIELIN, ROSSI, MEDANA  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
4 D'INCA', MARIN, TORMEN, GAIO  ONDABLU 06:40.0
5 LONGI, LAZZARIN, MILANI, NENZ  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 COLLA, BOCCUZZI, ALI, SERAFINI  ONDABLU 06:40.0
2 SORIENTE, DE BORTOLI, DE BONI, BARBARESI ONDABLU 06:40.0
3 BUORO, ULIANA, SERAFIN, ZANIN  NOTTOLI NUOTO 74 02:31.8
4 CESCHIN, BATTAGLIA, SCANDIUZZI, STELLA RANAZZURRA CONEGLIANO 02:40.0
5 BOMBEN, CASTELLUCCI, SAMPIERI, CECCHET ONDABLU 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 10:10

Serie n° 1 di 1
1 SIMON, VISENTINI, BRIDA, BORTOLUZZI  SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 PRIZZON, DARICI, BANDIERA, MICHIELETTO ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0
3 DIATTA, FANTUZZI, ONGARO, GALBINCEA  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
4 SOMMAVILLA, GIAMBALVO, VETRI, ORICCHIO NOTTOLI NUOTO 74 03:00.0
5 PALUDETTO, TORCHIANI, CARLIN, TONIN  ONDABLU 06:40.0
6 GANEO, GRAZIOTTO, FRATTIN, VISENTIN  ZEUS LAB MONTEBELLUNA 06:40.0

50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 11:00

Serie n° 2 di 2
2 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.5
3 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:38.9
4 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 00:42.4

Serie n° 1 di 2
2 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:36.4
3 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 00:34.8
4 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.2
5 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:37.4

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 11:05

Serie n° 2 di 2
1 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 00:59.9
2 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 00:50.7
3 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:42.1
4 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:43.7
5 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:58.9

Serie n° 1 di 2
1 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 00:39.6
2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.3
3 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:35.9
4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 00:36.8
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 00:39.0

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 11:10

Serie n° 6 di 6
1 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:27.9
2 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:25.1
3 MIARI FULCIS TOMASO DAMIANO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.3
4 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.0
5 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 01:26.3
6 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:27.9

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

1 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 01:22.0
2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 01:19.0
3 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.1
4 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:17.4
5 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 01:19.0
6 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:24.3

Serie n° 4 di 6
1 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.7
2 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:15.0
3 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:14.6
4 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:15.0
5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.8
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.9

Serie n° 3 di 6
1 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 01:13.6
2 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 01:13.0
3 PAIS MARDEN NANON CRISTIAN 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.7
4 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.0
5 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.4
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.8

Serie n° 2 di 6
1 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 01:10.6
2 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 01:09.0
3 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.0
4 SPONGA GIACOMO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:08.5
5 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:10.4
6 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.6

Serie n° 1 di 6
1 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 01:06.4
2 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:05.1
3 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:01.5
4 SALAJAN MAXIM 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:03.2
5 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:06.4
6 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.8

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 11:30

Serie n° 7 di 7
1 MAZZOLI MADDALENA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:37.5
2 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.4
3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.3
4 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 01:35.2
5 CARRERA GIULIA 2008 ONDABLU 01:37.0

Serie n° 6 di 7
1 PORTA GRETA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:27.8
2 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.7
3 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.5
4 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:25.6
5 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:27.3
6 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 01:28.0

(segue Serie n° 5 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 7

1 CALDART CAMILLA PETRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:24.8
2 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:23.5
3 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.8
4 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 01:22.3
5 DE NARDI GIULIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:23.8
6 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.4

Serie n° 4 di 7
1 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:20.8
2 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.5
3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.1
4 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:19.4
5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 01:19.8
6 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:21.2

Serie n° 3 di 7
1 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:17.9
2 SOMMACAL SARA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:16.3
3 TOMASI JOY 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.9
4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.1
5 MUSSATO CARLOTTA 2007 MONTENUOTO 01:17.0
6 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:18.9

Serie n° 2 di 7
1 ANZANELLO GIULIA 2008 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.9
2 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:12.5
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:11.8
4 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:12.3
5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:13.3
6 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:15.4

Serie n° 1 di 7
1 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.2
2 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:08.4
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:05.3
4 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:07.0
5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.6
6 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 01:11.7

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 12:00

Serie n° 4 di 4
1 MASUT DAVIDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:40.0
2 GASHI SAMUELE 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:18.2
3 BORDIN MARCO 2007 MONTENUOTO 03:14.0
4 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 03:15.0
5 DE NARDI TOMMASO 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:29.3
6 BIANCHINI GIACOMO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Serie n° 3 di 4
1 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 03:10.0
2 DAL PAN DAVIDE 2007 ONDABLU 03:08.0
3 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:57.7
4 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:06.7
5 SCANDIUZZI EDOARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:08.2
6 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:10.6

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:56.5
2 SPADETTO LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:50.4
3 DELLA VECCHIA ALESSANDRO 2006 ONDABLU 02:47.0
4 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 02:48.9
5 RICCI LEONARDO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:52.0
6 ODOLO LUCA 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:56.5

Serie n° 1 di 4
1 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:45.5
2 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.2
3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 02:29.2
4 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 02:40.0
5 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 02:44.8
6 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:46.2

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 12:20

Serie n° 5 di 5
1 CURTOL MICHELA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
2 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 06:40.0
3 PETTENO' ELISA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
4 MULEDDU ZAIRA 2008 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0
5 DALL'O' MINERVA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:40.0

Serie n° 4 di 5
1 DE COPPI MAYA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:32.3
2 VETTOREL ELENA 2008 ONDABLU 03:23.0
3 TAUCER CATERINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:17.6
4 DALLA LIBERA REBECCA 2008 ONDABLU 03:21.0
5 SARTOR MADDALENA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:30.0
6 KOLODCHAK OLEKSANDRA 2008 ONDABLU 03:47.0

Serie n° 3 di 5
1 BRUSADIN ZOE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:11.5
2 PONTELLO FIAMMA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:08.0
3 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 03:04.5
4 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:05.9
5 PASQUALETTO LETIZIA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:10.0
6 BALDO BEATRICE 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:12.0

Serie n° 2 di 5
1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 03:02.5
2 POLLONI NICOLE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:00.1
3 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 03:00.0
4 PAVAN CHIARA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 03:00.0
5 MANAI ALEXANDRA 2008 ONDABLU 03:02.3
6 DE MENEGHI SOFIA 2007 MONTENUOTO 03:03.8

Serie n° 1 di 5
1 GJOKA STELLA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:50.0
2 DAL MAS MATILDE 2007 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:48.0
3 SERAFIN MARGHERITA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:34.7
4 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:41.3
5 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 02:49.9
6 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 02:55.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 12:35

Serie n° 2 di 2
2 FABRIS CRISTIAN 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:43.1
3 PONTIN LUCA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:36.7
4 PIAZZA NICOLA 2007 MONTENUOTO 01:37.2
5 VETTORETTI GABRIELE 2007 MONTENUOTO 01:43.2

Serie n° 1 di 2
1 ZAMBON DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:36.4
2 SALTON ALESSANDRO 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:31.1
3 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.1
4 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:22.4
5 DE LUCA GABRIELE 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:35.2

100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 12:45

Serie n° 3 di 3
1 BOTTEGA ANGELICA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 03:20.0
2 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.8
3 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.9
4 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:37.7
5 KAZAFERI MELISA 2008 MONTENUOTO 02:09.6

Serie n° 2 di 3
1 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:35.6
2 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:33.7
3 GIAMBALVO GIULIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:30.0
4 BORDIN EVA 2008 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 01:31.5
5 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:34.9
6 CIBIEN ELEONORA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 01:35.6

Serie n° 1 di 3
1 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:28.5
2 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.2
3 ZANETTE ELENA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.4
4 PICCOLI GIADA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.3
5 BALEST MARTINA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.9
6 BRUNI ANNA 2008 NOTTOLI NUOTO 74 01:29.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 12:50

Serie n° 5 di 5
2 BRIDA TOMMASO LORENZO 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 13:20.0
3 FRISALDI ANDREA 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:18.6
4 MONESTIER FILIPPO 2007 ONDABLU 06:20.0

Serie n° 4 di 5
2 MELESE MANUEL 2006 ONDABLU 06:10.0
3 BISCARO RICCARDO 2006 ONDABLU 05:55.4
4 LEDDA ELIA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 06:02.3
5 SOMACAL IVAN 2007 SPORTIVAMENTE BELLUNO 06:15.8

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:54.7
2 KAZAFERI EDIS 2006 MONTENUOTO 05:50.0
3 DUSE GABRIELE 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:40.0
4 SPADOTTO CARLO 2006 ONDABLU 05:48.5
5 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 05:54.7
6 LENISA NICHOLAS 2006 MONTENUOTO 05:55.0

Serie n° 2 di 5
1 TOLLOT CRISTIANO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:32.6
2 MICHIELIN GIOVANNI 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:30.0
3 ZAMBITO MARSALA DAVIDE 2006 SPORTIVAMENTE BELLUNO 05:28.3
4 GIROTTO ALBERTO 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:29.0
5 CECCHET GIOVANNI 2006 ONDABLU 05:32.1
6 MODOLO MATTIA 2007 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:33.5

Serie n° 1 di 5
1 ORICCHIO ANDREA 2007 NOTTOLI NUOTO 74 05:16.1
2 DAMIANI PIERFRANCESCO 2006 RANAZZURRA CONEGLIANO 05:03.5
3 MIRON ANDREA 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:48.2
4 CAVALLIN LORENZO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 04:54.8
5 COLLODEL LORENZO 2006 NOTTOLI NUOTO 74 05:13.7
6 DALLA TOR ALBERTO 2006 ZEUS LAB MONTEBELLUNA 05:21.8
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